
Protokół Nr 282/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 czerwca 2022 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 800. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Sylwia Wojciechowska-Borek wystąpiła do Zarządu Powiatu w Kielcach z prośbą o poszerzenie 

porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu Powiatu 

w Kielcach. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku o ww. uchwałę. 

Na wniosek Starosty Mirosława Gębskiego z porządku posiedzenia zdjęty został 

wniosek Almar-Sport z propozycją udziału w turnieju piłki nożnej w Ustce 

w dniach 24-25 września 2022 r. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

282/199/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Kielcach, ul. Oskara Kolberga 4, 25-620 Kielce, asortymentu 

komputerowego na rzecz Zespołu Szkół nr 8, ul. Szkolna 10, 

26-006 Nowa Słupia, 

282/200/2022 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdania z realizacji 

w 2020 i 2021 roku „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu 

Kieleckiego na lata 2018-2022", 

282/201/2022 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego 

Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2021 rok, 

282/202/2022 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku za 2021 rok, 
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282/203/2022 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego 

Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2021 rok, 

282/204/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Chęcinach i włączenia jej w skład 

Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach, 

282/205/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Chmielniku i włączenia jej w skład 

Powiatowego Zepołu Szkół w Chmielniku, 

282/206/2022 w sprawie: przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 

o realizacji inwestycji drogowych w 2021 r., 

282/207/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

za 2021 rok, 

282/208/2022 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 r., 

282/209/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Kielekciego oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego za I półrocze roku budżetowego, 

282/210/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego 

na lata 2022-2028, 

282/211/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok, 

282/212/2022 w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach. 
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2. Sprawy różne. 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk 

przedstawiła odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Michała 

Godowskiego w sprawie wyjaśnienia kwestii związanych z naliczaniem kar z tytułu 

nieterminowego wydawania decyzji administracyjnych. Treść odpowiedzi na interpelację 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpitala Specjalistycznego 

w Kielcach Rafał Szpak przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka -

Szpitala Specjalistycznego w Kielcach z prośbą o przyznanie dotacji na zakupy inwestycyjne 

w kwocie 450 000 zł. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższej prośby i wyraził zgodę na przyznanie 

dotacji we wnioskowanej kwocie. 

Inspektor w Zespole Informacji i Promocji Agata Lisowska przedstawiła wnioski: 

- Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych „Jodła" z propozycją ufundowania nagrody 

rzeczowej dla uczestnika konkursu „Klub Odkrywców Miejsc Pamięci" z terenu powiatu 

kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na ufundowanie jednej 

nagrody. 

- Wójta Gminy Masłów z prośbą o przekazanie materiałów promocyjnych powiatu kieleckiego 

z przeznaczeniem dla przedstawicieli delegacji z węgierskiego miasta Bórcs. Wniosek stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na przekazanie materiałów 

promujących powiat kielecki dla przedstawicieli delegacji z węgierskiego miasta Borcs. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedzi na: 

- interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Andrzeja Michalskiego w sprawie szerokości 

zjazdów na działki prywatne z drogi powiatowej nr 1309 T w gminie Górno. Treść odpowiedzi 

na interpelację stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 
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- interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Zbigniewa Zagdańskiego w sprawie remontu 

drogi w miejscowości Brzezinki w gminie Masłów. Treść odpowiedzi na interpelacje stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację. 

Ponadto Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel 

poinformował Zarząd, iż w związku z otwarciem ofert przetargowych na remont drogi 

powiatowej w Chmielowicach, najniższa oferta okazała się wyższa o kwotę 14 000 zł od 

pierwotnie zakładanej. W związku z powyższym Rada Miejska w Morawicy, na sesji 

zaplanowanej na dzień 22 czerwca br., ma zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 7 000 zł 

z przeznaczeniem na powyższy cel. Zaznaczył, że aby przetarg nie został unieważniony 

konieczne będzie zwiększenie dotychczas zabezpieczonych środków finansowych o brakującą 

kwotę 7 000 zł. 

Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że jeśli gmina zabezpieczy środki, to na najbliższą sesję 

Rady Powiatu w Kielcach przygotowana zostanie autopoprawka w ramach której w budżecie 

zabezpieczone zostaną odpowiednie środki finansowe. 

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Sylwia Wojciechowska-Borek poinformowała Zarząd, iż do Starostwa wpłynęło zaproszenie na 

posiedzenie komisji Rady Gminy w Rakowie w dniu 23 czerwca br., na której poruszona ma 

zostać kwestia ewentualnej zmiany przeznaczenia nieruchomości w Rembowie po byłym 

Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. Zdecydował jednocześnie, iż Powiat na posiedzeniu 

komisji Rady Gminy Raków reprezentować będzie członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana 

wraz z Dyrektorem Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Pawłem Kowalczykiem. 

Kierownik Referatu Kultury, Sportu i Turystyki Beata Piotrowska-Wróbel 

poinformowała Zarząd, iż w związku z faktem, że wraz z XV Konkursem na Najsmaczniejszą 

Potrawę Powiatu Kieleckiego oraz XVI Powiatowym Przeglądem Kapel Ludowych, Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (we współpracy z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Kasą Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego) planuje zorganizować „Piknik z Produktem polskim" w trakcie którego mają 

odbyć się powiatowe eliminacje konkursu kulinarnego dla kół gospodyń wiejskich pn. „Bitwa 
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Regionów" do którego zgłosiło się ponad 30 podmiotów, należy zastanowić się nad zmianą 

miejsca imprez. Dotychczasowa lokalizacja w Jaworzni może okazać się za mała jak na ilość 

zgłoszonych podmiotów. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacją przedstawioną przez Kierownik 

Beatę Piotrowską-Wróbel zdecydował, iż powyższe wydarzenia odbędą się na terenie Parku 

Etnograficznego w Tokarni. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 czerwca 2022 

roku. 

Zakończenie obrad - godz. 920 

Protokół liczy 5 stron. 

Protokołował Bartosz Bysiak 

Protokół sporządzono 20 czerwca 2022 r. 

K i e r o w n i k  Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

K i e r o w n i k  Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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